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TURNERINNEN: Meisterinnen B + Juniorinnen B 
Freitag 7. November 2008 

Aufwärmen 16:55  | Einturnen 17:25  | Wettkampfbeginn 18:40  

Sprung  Stufenbarren  Schwebebalken  Boden  
S. Obiniana 

I. Hodan 
M. Pachner 
V. Swoboda 
N. Prüller 

P. Ellensohn 
I. Kernbeiß 
V. Dünser 
A. Pichler 
E. Kaya 

M. Varga 
S. Schaller 

S. Wiesmayr 
D. Havelka 

M. Dworzak 
J. König 

A. Winsauer 
P. Mathis 
P. Mandl 

 

TURNER: Meisterstufe + Junioren A + Junioren B 
Samstag 8. November 2008 

Aufwärmen 08:30 | Einturnen 09:00 | Wettkampfbeginn 10:10 

Boden  Pferd  Ringe  Sprung  Barren  Reck  Pause  
A. Leidlmair 
M. Baldauf* 

S. Bösch 
G. Rossi 
B. Höller 

L.Kranzlmüller 
D. Ristl* 

A. Gasteiger* 
M. Mayr 
A. Höller 
T. Bauer 
A. Barki 

R. Auer 
S. Kranzlmüller 

A. Bauer 
A. Burtscher 

R. Oberhauser 
M. Schwab 
L. Konzett 

M. Decker 
X. Dyrmishi 
J. Egermann 

R. Wadl 
F. Wadl 

D. Kopeinig 
D. Brandstätter 

F. Mayr 
L. Decker 

J. Mairoser 
F. Tusch 

P. Hörburger 

J. Polacsek 
A. Magomed 

M. Strohmeier 
T. Lunner 
C. Trattnig 
S. Trattnig 
M. Svetnik 
J. Minhard 

E. Walenta 
T. Stüwe 
V. Höck 

F. Braitsch 
J. Stampfer 
A. Benda 

L. Waldhart 

*: Nur Einzelgeräte, kein kompletter Mehrkampf 
 

TURNERINNEN: Meisterinnenstufe + Juniorinnenstufe 
Samstag 8. November 2008 

Aufwärmen 12:55 | Einturnen 13:25 | Wettkampfbeginn 14:35 

Sprung  Stufenbarren  Schwebebalken  Boden  
R. Haim 

B. Gasser 
L. Stöckl 
H. Grosch 
S. Dittert 

K. Nussbacher 
D. Karahodzic 

P. Toth 
A. Rührlinger 

L. Ecker 

C. Meixner 
I. Stolz 

M. Bergmayr 
M. Toplak 
K. Zoitl 

C. Hanreich 
E. Hämmerle 
C. Lamprecht 

J. Zimmer 
L. Klaban 

 

TURNERINNEN: Jugendstufe 
Samstag 8. November 2008 

Aufwärmen 16:30 | Einturnen 17:00 | Wettkampfbeginn 18:00 

Sprung  Stufenbarren  Schwebebalken  Boden  
J. Schönböck 

V. Pichler 
S. Freund 

J. Ott 
J. Schmidt 

O. Jochum 
N. Schallert 

E. Lamprecht 
E. Metzler 

R. Madertoner 

M. Schwinghammer 
K. Schrank 

M. Glabonjat 
J. Stabinger 

C. Kittinger 
M. Benmoussa 

L. Bauer 
S. Zimmer 

S. Noppinger 
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GERÄTEFINALI (Teil 1) 
Sonntag 9. November 2008 

Aufwärmen 08:30 | Einturnen 09.00 | Wettkampfbeginn 09:40 

Sprung 
Turnerinnen 

09:40 Uhr 

Boden 
Turner 

09:40 Uhr 

Stufenbarren 
Turnerinnen 

10:05 Uhr 

Pauschenpferd 
Turner 

10:05 Uhr 

Ringe 
Turner 

10:30 Uhr 
5. d. Qualifikation 
4. d. Qualifikation 
1. d. Qualifikation 
6. d. Qualifikation 
2. d. Qualifikation 
3. d. Qualifikation 

6 
4 
3 
1 
2 
5 

4 
1 
5 
2 
3 
6 

1 
3 
6 
2 
5 
4 

4 
6 
1 
5 
3 
2 

 

GERÄTEFINALI (Teil 2) 
Sonntag 4. November 2008 

Aufwärmen 10:45 | Einturnen 11:15 | Wettkampfbeginn 11:50 

Sprung 
Turner 

11:50 Uhr 

Schwebebalken 
Turnerinnen 

11:50 Uhr 

Barren 
Turner 

12:15 Uhr 

Boden 
Turnerinnen 

12:15 Uhr 

Reck 
Turner 

12:40 Uhr 
2 
4 
6 
5 
3 
1 

2 
4 
5 
1 
6 
3 

1 
3 
5 
4 
2 
6 

1 
4 
6 
5 
2 
3 

2 
3 
4 
6 
5 
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


